
Dz.U./S S234
03/12/2016
427674-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

03/12/2016 S234
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:427674-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi ubezpieczeniowe
2016/S 234-427674

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Miasta Gdańsk, Urząd Miejski w Gdańsku
Biuro Zamówień Publicznych, ul. Nowe Ogrody 8/12
Osoba do kontaktów: Wioleta Maj-Stopczyńska
80-803 Gdańsk
Polska
Tel.:  +48 583236128
E-mail: wioleta.maj-stopczynska@gdansk.gda.pl 
Faks:  +48 583236529
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.um.gdansk.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Ubezpieczenie inwestycji Gminy Miasta Gdańska.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6: Usługi finansowe a) Usługi ubezpieczeniowe b) Usługi bankowe i inwestycyjne
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiot zamówienia
1.1. Przedmiotem postępowania jest kompleksowe ubezpieczenie inwestycji realizowanych przez jednostki
Gminy Miasta Gdańska na lata 2016 – 2018.
1.2. Na przedmiot zamówienia składają się 2 odrębne zadania:
Zadanie nr 1- Ubezpieczenie ryzyk budowy i montażu inwestycji liniowych, kubaturowych i mostowych na
terenie Gminy Miasta Gdańska.

mailto:wioleta.maj-stopczynska@gdansk.gda.pl
www.um.gdansk.pl


Dz.U./S S234
03/12/2016
427674-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

03/12/2016 S234
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Zadanie nr 2- Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w związku z realizacją inwestycji liniowych,
kubaturowych i mostowych na terenie Gminy Miasta Gdańska ( wymienionych w Zadaniu nr 1)
1.3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu
zamówienia”. W przedmiotowym załączniku Zamawiający określił wymagane minimalne warunki
ubezpieczenia.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66510000, 66515200, 66515400, 66516400, 66513200, 66519200

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 471 930 PLN

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 97
2. Klauzula fakultatywna. Waga 3

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
BZP-271-039/BZP/16/WMS

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2016/S 137-248826 z dnia 19.7.2016

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1 - Nazwa: Zadanie nr 1 – Ubezpieczenie ryzyk budowy i montażu inwestycji liniowych, kubaturowych i
mostowych na terenie Gminy Miasta Gdańska.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
UNIQA TU SA
ul. Gdańska 132
90-520 Łódź
Polska
E-mail: agnieszka.rochewicz@uniqa.pl 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:248826-2016:TEXT:PL:HTML
mailto:agnieszka.rochewicz@uniqa.pl


Dz.U./S S234
03/12/2016
427674-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

03/12/2016 S234
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Tel.:  +48 225013173
Faks:  +48 225013265

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 511 470 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 311 930 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Część nr: 2 - Nazwa: Zadanie nr 2- Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w związku z realizacją inwestycji liniowych,
kubaturowych i mostowych na terenie Gminy Miasta Gdańska ( wymienionych w Zadaniu nr 1)
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
STU ERGO HESTIA SA
ul. Hestii 1
81-731 Sopot
Polska
E-mail: rafal.jakus@ergohestia.pl 
Tel.:  +48 585555512
Faks:  +48 585555540

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 307 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 160 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
02-676 Warszawa

mailto:rafal.jakus@ergohestia.pl


Dz.U./S S234
03/12/2016
427674-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

03/12/2016 S234
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Zgodnie z Działem VI ustawy z 29.1.2004 Prawo
zamówień publicznych.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
1.12.2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

